

**Starosta Zduńskowolski**  
**ogłasza przetarg na dzierżawę na okres do 3 lat, nieruchomości gruntowej położonej we wsi Mostki**  
**gmina Zduńska Wola, stanowiącej własność Skarbu Państwa w trybie przetargu**  
**ustnego nieograniczonego**

Położenie nieruchomości	Księga wieczysta	Nr działki	Powierzchnia przeznaczenia do wdzierżawienia	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego	Cena wywoławcza rocznej opłaty z tytułu dzierżawy	Wadium w zł
Wieś Mostki Gm. Zduńska Wola	Dec.462/IA /83	106/1	2,1894 ha	Tereny rolne, budynki do rozbiórki po dawnej cegielni	Tereny rolne o niższych klasach bonitacyjnych, tereny rolne z przewagą trwałych użytków zielonych, tereny zabudowy produkcyjno-usługowej, składów i magazynów.	1 100,00zł	100,00zł

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu **16.09.2016r.** w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli ul. Żłotnickiego 25 o **godzinie 12<sup>00</sup>**.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium w kwocie **100,00 zł.** w formie pieniężnej na konto Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli Nr **30 1020 3437 0000 1902 0018 2014** Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział w Zduńskiej Woli,

nie później niż do dnia **13.09.2016r.**, przy czym wpłata wadium nie powoduje naliczania odsetek od zdeponowanej kwoty. Przez wniesienie wadium w terminie należy rozumieć uznanie w dniu 13.09.2016r. rachunku bankowego Starostwa wymaganą kwotą wadium. Dowód wpłacenia wadium należy przedstawić komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. Cenę uzyskaną w przetargu pomniejszoną o wpłacone wadium dzierżawca winien uregulować nie później niż w dniu poprzedzającym dzień podpisania umowy dzierżawy na konto, które zostanie podane w protokole z przetargu.

Jeżeli osoba ustalona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości nie stawia się bez usprawiedliwienia w podanym w zawiadomieniu terminie i miejscu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy dzierżawy a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Pozostałym uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali wadium zostanie wypłacone nie później, niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu.

Starosta Zduńskowolski zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu o czym poinformuje niezwłocznie poprzez zamieszczenie ogłoszenia w prasie lokalnej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego.

Bliższych informacji można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli ul. Królewska 10, pokój nr 7a, tel. 043-824-42-57.

Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę do 3 lat umieszczono na tablicach ogłoszeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli przy ul. Złotnickiego 25 i Królewskiej 10 oraz na stronie internetowej [www.powiatzdunskowolski.pl](http://www.powiatzdunskowolski.pl)